
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sprzęt i wyposażenie medyczne I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Liszkach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 357102310

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Św. Jana Kantego 13

1.4.2.) Miejscowość: Liszki

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-060

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sgzoz.przetargi@przychodnialiszki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.przychodnialiszki.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00282359

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00270873

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-06-18 12:00

Po zmianie: 
2025-06-23 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-06-18 13:00

Po zmianie: 
2025-06-23 13:00

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o
wyjaśnienie treści SWZ.
W wyniku zapytań Zamawiający zmienił Opis Przedmiotu zamówienia w zakresie "Zadanie 13 Lodówka z monitoringiem
temperatury 2 szt. " załącznik nr 2 do SWZ oraz zapisy załącznika nr 4 do SWZ Wzór umowy w zakresie opisu

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00282359 z dnia 2025-06-17

2025-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wynagrodzenia uwzględniając co najmniej dwie stawki podatku VAT. Zaktualizowane dokumenty zamieścił na stornie
postępowania.
Jednocześnie zmianie uległy terminy postępowania. Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia
rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1
ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ zawarte w zaktualizowanej dokumentacji postępowania
zamieszczonej na stronie postępowania.
Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert. 
Termin składania ofert upływa 23.06.2025 r. godz.: 12:00
Zmianie ulega również:
Termin składania ofert: 23.06.2025 r. godz.: 13:00
Termin związania ofertą: 22.07.2025 r.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00282359 z dnia 2025-06-17

2025-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sprzęt i wyposażenie medyczne I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Liszkach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 357102310
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Św. Jana Kantego 13
	1.4.2.) Miejscowość: Liszki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-060
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sgzoz.przetargi@przychodnialiszki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.przychodnialiszki.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00282359
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00270873
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


